nutrix, -cis de femina nutriente, mammas parvulis præbente

nutus, -us m. 1 de gestu a c.gen. b abs. 2 de voluntate, fere i.q. imperium a c.gen. b abs.

nux, -cis f. i. fructus

nympha, -æ i.q. virgo

| [A](#) | [B](#) | [C](#) | [D](#) | [E](#) | [F](#) | [G](#) | [H](#) | [I](#) | [K](#) | [L](#) | [M](#) | [N](#) | [O](#) | [P](#) | [Q](#) | [R](#) | [S](#) | [T](#) | [U](#) | [V](#) | [X](#) | [Y](#) | [Z](#) |

[Præfatio](#) — [Ad usum](#) — [Index abbreviationum](#) — [Tota editio 1996](#) — [Tota editio 1997](#)

| [A](#) | [B](#) | [C](#) | [D](#) | [E](#) | [F](#) | [G](#) | [H](#) | [I](#) | [K](#) | [L](#) | [M](#) | [N](#) | [O](#) | [P](#) | [Q](#) | [R](#) | [S](#) | [T](#) | [U](#) | [V](#) | [X](#) | [Y](#) | [Z](#) |[Præfatio](#) — [Ad usum](#) — [Index abbreviationum](#) — [Tota editio 1996](#) — [Tota editio 1997](#)

Vademecum in opus Saxonis et alia opera Danica compendium ex indice verborum

Hoc est tomus II (auctore Franz Blatt) operis [Gesta Danorum](#) ut appellantur; tomus II labori meo fuit fundamentum, sed necessitate coactus omnia errata atque delicta in huius temporis scriptorio facta emendavi ut spero. Notionibus modo et constructionibus servatis omnes pæne notas ad textum nonnisi exempli gratia omisi ad unumquemque locum celeriter perspiciendum; id quod in animo habebam. Angulatis uncis [] propria ad deliberandum digna annotavi et omni tempore cum RH signavi. Facultates mechanicae omnes magistros linguae latinae ex amatoribus in exploratores huius artis fecerunt; ob eam causam supplementa huius opusculi sequentur et nos complures et varios auctores cognoscere et legere sperabimus.

Reimer Hemmingsen
Porsevænget 5
DK-8600 Silkeborg

Ad usum

Ordo post lemmata hic est:

- Si satis est significationem simplicem afferre, divisionem non invenies.
- Quod nisi ita est, divisio notionum et constructionum est haec:
- Voces quae in duo sola capita dividendae sunt, parvis litteris (a-b etc.) dividuntur
- Secundo numeri arabici adhibentur (1 a-b; 2 a-b etc.)
- Tertio litterae maximae adhibentur (A 1 a-b; 2 a-b; B 1 a-b, 2 a-b etc.)

- Quarto numeri Romani adhibentur (I A 1 a-b;2 a-b;B 1 a-b, 2 a-b; II identidem etc.)

Voces ordine alphabetico afferuntur ita tamen ut participia post verba, adverbia post adiectiva ponantur; ut participia et adverbia derivata esse monstretur, lemmata ista a margine maiore spatio separata sunt.

* ante lemma ostendit non omnes locos Saxonicos allatos esse;

‡ ostendit vocem ante finem sexti saeculi post Chr. natum inveniri non posse;